
 
 

38 
 

DECYZJA NR 32 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

 
z dnia 13 maja 2009 r. 

 
w sprawie likwidacji Konsulatu Rzeczypospolitej Polskiej w Norymberdze (Republika Federalna Niemiec) 

 
Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 
sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2003 r. Nr 
24, poz. 199 z późn. zm. 1 ) postanawia się,  
co następuje: 
 
 

§ 1. Likwiduje się urząd konsularny pod nazwą: 
„Konsulat Rzeczypospolitej Polskiej w Norymberdze”, 
kierowany przez konsula honorowego. 
 
§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH 

/-/ Radosław Sikorski        
 

 
 
 
 
 

39 
 

DECYZJA NR 33 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

 
z dnia 20 maja 2009 r. 

 
w sprawie zmiany decyzji w sprawie zakresu czynności sekretarza stanu i podsekretarzy stanu w Ministerstwie 

Spraw Zagranicznych oraz zakresu zastępowania Ministra Spraw Zagranicznych przez sekretarza stanu 
 
Na podstawie art. 37 ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 8 
sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. 
Nr 24, poz. 199 z późn. zm.1) postanawia się, co 
następuje: 
 
§ 1. W decyzji Ministra Spraw Zagranicznych nr 23 z 
dnia 15 kwietnia 2009 r. w sprawie zakresu czynności 
sekretarza stanu i podsekretarzy stanu w 
Ministerstwie Spraw Zagranicznych oraz zakresu 
zastępowania Ministra Spraw Zagranicznych przez 
sekretarza stanu wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) § 2 uzyskuje następujące brzmienie: 
 

„§ 2. Sprawy z zakresu programowania polskiej 
polityki zagranicznej oraz koordynacja protokołu 
dyplomatycznego, wydawanie upoważnień oraz 
sprawy budżetowe, majątkowe i kadrowe, do których 
prowadzenia nie wydano imiennych upoważnień - 
należą do wyłącznej właściwości Ministra Spraw 
Zagranicznych."; 
 
2) w § 3 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 
„6) spraw budżetowych, majątkowych i kadrowych, w 
tym wydawania upoważnień.". 
 
§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH 
/-/ Radosław Sikorski        

 
 
 

1 Zmiany teksty jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, poz. 
2390,  Nr 237, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414,  Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217, Nr 
220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 42, poz. 337. 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Zagranicznych                                    — 100 —                                                                             Poz. 38, 39 
 




